
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

БОЛЬШЕЖИРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  
ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА 

 
РЕШЕНИЕ 

от 05 октября 2023г. № 30-1 
 

Об утверждении графика приема граждан 

Главой Большежировского сельсовета Фатежского 
района Курской области на 2023 год  

 

В соответствии с Федеральным Законом от 02.05.2006 года № 59-ФЗ                           
«О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Устава 
муниципального образования «Большежировский сельсовет» Фатежского района 
Курской области, Собрание депутатов Большежировского сельсовета Фатежского 
района Курской области решило: 

1. Утвердить прилагаемый график приема граждан Главой 
Большежировского сельсовета Фатежского района на 2023 год. 

2. Признать утратившим силу Решение Собрания депутатов 
Большежировского сельсовета Фатежского района Курской области № 24-3 от 
24.12.2022г. «Об утверждении графика приема граждан Главой 
Большежировского сельсовета Фатежского района Курской области на 2023 год». 

2. Решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 
Председатель Собрания депутатов 
Большежировского сельсовета 
Фатежского района Курской области     Г.В.Николаенко 
 
 
 
Глава Большежировского сельсовета  
Фатежского района        У.Н.Субботина 
  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



Утвержден 
Глава Большежировского сельсовета 

Фатежского район 
_______ У.Н.Субботина 

 
 
 
 

ГРАФИК 

приема граждан Главой Большежировского  
сельсовета Фатежского района Курской области на 2023 год 

 
 
 

Ф.И.О. 
 

 должность Дни 
приема 

Время  
приема 

 

Субботина Ульяна 
Николаевна 

Глава Большежировского 
сельсовета Фатежского района 

Вторая и 
последняя 
Пятница 
месяца 

с 14-00 до 
16-00 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


